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Day and Date 

24-06-2025 
Tuesday 

26-06-2025 II 
Thursday 

01-07-2025 

DR. RAMMANOHAR LOHIA AVADH UNIVERSITY, AYODHYA (U.P.) 

Tuesday 
03-07-2025 
Thursday 

05-07-2025 
Saturday 

07-07-2025 
Monday 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Paper 

V 

/2025 

Diploma in Pharmacy (D. Pharma) 
Part -1 

Time (10.00 A.M. to 01.00P.M.) 
Pharmaceutics 

Pharmaceutical Chemistry 

Pharmacognosy 

Human Anatomy & Physiology 

Social Pharmacy 

fia. 11/06/2025 

Diploma in Pharmacy (D. Pharma) 
Time (02.00 P.M. to 05.00P.M.) 

Pharmcology 

Community Pharmacy & Management 

Biochemistry & Clinical Pathology 

Pharmacotherapeutics 

Hospital and Clinical Pharmacy 

Part -1I 

Pharmacy Law and Ethics 
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