डॉ० राममनोहर लोहिया अवध विश्वविद्यालय, अयोध्या (उ०प्र०) DR. RAMMANOHAR LOHIA AVADH UNIVERSITY, AYODHYA (U.P.)

पत्रांकः लो०अ०वि० / परीक्षा / 1962 / 2025

दिनांकः 11/06/2025

अधिसूचना

एतद्द्वारा सभी सम्बन्धित को सूचित किया जाता है कि आवासीय परिसर में संचालित डिप्लोमा इन फार्मेसी पाठ्यक्रम वर्ष–2025 की वार्षिक परीक्षाएं दिनांक 24-06-2025 से निम्नलिखित परीक्षा कार्यक्रमानुसार सम्पन्न होंगी, जिनका विवरण निम्नवत है:–

Day and Date	Paper	Diploma in Pharmacy (D. Pharma) Part -1	Diploma in Pharmacy (D. Pharma) Part -11 Time (02.00 P.M. to 05.00P.M.)
24-06-2025 Tuesday	I	Time (10.00 A.M. to 01.00P.M.) Pharmaceutics	Pharmcology
26-06-2025 Thursday	II	Pharmaceutical Chemistry	Community Pharmacy & Management
01-07-2025 Tuesday	III	Pharmacognosy	Biochemistry & Clinical Pathology
03-07-2025 Thursday	IV	Human Anatomy & Physiology	Pharmacotherapeutics
05-07-2025 Saturday	V	Social Pharmacy	Hospital and Clinical Pharmacy
07-07-2025 Monday	VI		Pharmacy Law and Ethics

परीक्षा नियंत्रक

प्रतिलिपिः—निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित :—

- समन्वयक / विभागाध्यक्ष को इस आशाय से प्रेषित कि उक्त से अवगत होते हुए सम्बन्धित छात्र / छात्राओं को भी सूचित कराने का कष्ट करें।
- 2. उप कुलसचिव/प्रशासनिक अधिकारी, (परीक्षा/गोपनीय/लेखा/भण्डार)।
- निजी सचिव कुलपति, माननीय कुलपति जी के सूचनार्थ।
- प्रोग्रामर, को इस आशय से प्रेषित कि उक्त अधिसूचना को विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर अपलोड कराने का कष्ट करें। 4.
- आशुलिपिक वित्त अधिकारी⁄कुलसचिव, वित्त अधिकारी⁄कुलसचिव महोदय के सूचनार्थ। 5.
- कार्यालयीय प्रति। 6